平成 25 年 4 月 16 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表室長兼ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

新 谷 省 二

  ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（サミー株式会社）の代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社子会社であるサミー株式会社において、以下のとおり代表取締役および役員の異動がございます

ので、お知らせいたします。

記

当社子会社（サミー株式会社）における代表取締役および役員の異動（平成 25 年 5 月 1 日付）

新役職 氏名 旧役職

代 表 取 締 役 会 長 C E O 里 見  治 取 締 役 会 長

取 締 役
社 長 室 管 掌
兼  知 財 ・ 渉 外 本 部 管 掌

吉澤 秀男
取 締 役
知 財 ・ 渉 外 本 部 管 掌

執 行 役 員
コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

新谷 省二
執 行 役 員
秘 書 室 長

【 退 任 】 中山 圭史 代 表 取 締 役 副 会 長 C E O

【 退 任 】 深澤 恒一
取 締 役
コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

※中山圭史は平成 25 年 5 月 1 日付でサミー株式会社の代表取締役を退任いたしますが、引き続き当社の

取締役としてグループ会社経営を管掌いたします。深澤恒一は平成 25 年 5 月 1 日付でサミー株式会社の

取締役を退任いたしますが、引き続き当社の執行役員に就きます。

新任代表取締役の略歴
氏 名 里見 治（さとみ はじめ）
出 身 地 群馬県
生 年 月 日 1942 年（昭和 17 年）1 月 16 日生

最 終 学 歴 1968 年（昭和 43 年） 青山学院大学法学部中退

略 歴 1980 年（昭和 55 年）   3 月 サミー工業㈱（現サミー㈱） 代表取締役社長
2003 年（平成 15 年）  11 月 ㈱サミーネットワークス 取締役会長（現任）
2004 年（平成 16 年）   2 月 ㈱セガ代表取締役会長
2004 年（平成 16 年）   6 月 サミー㈱代表取締役会長 CEO
2004 年（平成 16 年）   6 月 ㈱セガ代表取締役会長兼 CEO
2004 年（平成 16 年）  10 月 当社代表取締役会長兼社長（現任）
2005 年（平成 17 年）   6 月 ㈱セガトイズ 取締役会長（現任）
2005 年（平成 17 年）   6 月 ㈱トムス・エンタテインメント 取締役会長（現任）
2007 年（平成 19 年）   6 月 ㈱セガ代表取締役社長 CEO 兼 COO
2008 年（平成 20 年）   5 月 ㈱セガ代表取締役会長 CEO（現任）
2012 年（平成 24 年）   3 月 フェニックスリゾート㈱社外取締役
2012 年（平成 24 年）   4 月 サミー㈱取締役会長（現任）
2012 年（平成 24 年）   5 月 フェニックスリゾート㈱取締役
2012 年（平成 24 年）   6 月 フェニックスリゾート㈱取締役会長（現任）

以上